



CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ: 28.093.349/0001-05

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE
CONCURRENCIA PUBLICA DE Nº PP 0503.01/2018
ABERTURA DIA 16 DE MARÇO DE 2018 AS 08H00MIN
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE.

1. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

1. PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E DE 10 (DEZ) MESES, CONTADOS DA DATA DA ORDEM DE SERVIÇOS, PRORROGÁVEIS POR ATÉ IGUAL PERÍODO, DESDE QUE HAJA MOTIVO RELEVANTE.
2. O LICITANTE DECLARA QUE SUBMETE INTERAMENTE A TODAS AS CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
3. DECLARA AINDA, QUE NO PREÇO APRESENTADO ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS INCIDENTES, TAXAS DE ADMINISTRAÇÃO, MATERIAIS, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGUROS, FRETE, EMBALAGENS, LUCRO E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
4. A presente proposta é válida por 60 (SESCENTA) dias, contados da abertura das propostas.

RUA DOUTOR OSVALDO HONORIO LEMOS, CENTRO, 369, CIDADE RERUITABA-CE CEP: 62260-000
E-MAIL: ANDERSONFARIAS@YAHOO.COM.BR FONE: (89) 9.9718-0021
CNPJ: 29.093.349/0001-05





CONSTRUTORES E SERVIÇOS
FERNANDES
CNPJ: 20.093.349/0001-05

2. FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Ácido Murfático 1 Litro	UND	COMBATE	300	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
2	Água Sanitária 1 Litro	UND	ISABELA	2520	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
3	Álcool Gel 500ml	UND	IPE	92	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.104,00	mil cento e quatro reais
4	Álcool Branco 500ml	UND	SOLA	522	R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.299,04	três mil, duzentos e noventa e nove reais e quatro centavos
5	Balde De Plastico Com Alça Cap 10 Litros	UND	PLASTI	360	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
7	Copo Plastico Descart 180ml Pct C/99	UND	MARATA	7000	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 49.000,00	quarenta e nove mil reais
8	Copo Plastico Descart 250ml Pct C/100	UND	MARATA	3800	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 30.400,00	trinta mil e quatrocentos reais
TOTAL							R\$ 103.003,04	cento e três mil e três reais e quatro centavos

RUA DOUTOR OSVALDO HONORIO LEMOS, CENTRO, 369, CIDADE RERIUTA-BA-CE CEP: 62260-000
E-MAIL: ANDERSONFARIASCARRIBEIRO@YAHOO.COM.BR FONE: (89) 9.9718-0023
CNPJ: 29-093-349/0001-05





TOTAL GLOBAL	R\$ 103.003,04	cento e três mil e três reais e quatro centavos
--------------	-------------------	---

3. VALOR GLOBAL ESTIMADO DA DESPESA: R\$ 103.003,04 (CENTO E TRÊS MIL E TRÊS REAIS E QUATRO CENTAVOS).

4. DECLARAÇÃO

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de assinatura do contrato e recebimento da Ordem de Serviço.

Declaramos Expressamente Que Nos Preços Contidos Na Proposta Escrita E Naqueles Que Porventura, Vierem A Ser Ofertados Por Meio De Lances Verbais Estão Incluídos Todos Os Custos E Despesas, Tais Como: Imposto, Fretes, Taxas E Outros.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sra. **ANTONIA DE MARIA LOPES DE MORAES**, Carteira de Identidade 2007684401-8, expedida em 23/07/2012, Órgão Expedidor SSP e CPF nº 061.507.613-04, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

RUA DOUTOR OSVALDO HONORIO LEMOS, CENTRO, 369, CIDADE RERIUTABA-CE CEP: 62260-000
E-MAIL: ANDERSONFARIASCARNEIRO@YAHOO.COM.BR FONE: (88) 9.9718-0021
CNPJ: 29.093.349/0001-05





5. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: ANTONIA DE MARIA LOPES DE MORAES - ME.
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4500272.

CGF: ISENTO.

ENDEREÇO: R. OSVALDO HONORIO LEMOS, 369, BAIRRO, CENTRO, RERIUTABA-CE.

TELEFONE: (88) 9.9718-0021.

CONTA: BANCO DO BRASIL/AGÊNCIA: 2521-6 - **CONTA CORRENTE:** 18462-4

NOME DO SÓCIO ADMINISTRADOR: ANTONIA DE MARIA LOPES DE MORAES.

IDENTIDADE N° 2007684401-8

CPF: 061.507.613-04

CNPJ: 29.093.349.0001-05

EMAIL: andersonfariascarneiro@yahoo.com.br

RUA DOUTOR OSVALDO HONORIO LEMOS, CENTRO, 369, CIDADE RERIUTABA-CE CEP: 62260-000
E-MAIL: ANDERSONFARIASCARNEIRO@YAHOO.COM.BR FONE: (88) 9.9718-0021
CNPJ: 29.093.349/0001-05





CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

CNPJ: 29.093.349/0001-05

ATENCIOSAMENTE,

RERIUTABA, 16 DE MARÇO DE 2018.

Antonia de Moura Lopes de Moraes

ANTONIA DE MARIA LOPES DE MORAIS

ADMINISTRADOR

RG. Nº 20076844018

CARNEIRO CONSTRUÇÕES

CNPJ Nº 29.093.349.0001-05

RUA DOUTOR OSVALDO HONORIO LEMOS, CENTRO, 369, CIDADE RERIUTABA-CE CEP: 62260-000

E-MAIL: ANDERSONFARIASCARNEIRO@YAHOO.COM.BR FONE: (88) 9.9718-0021

CNPJ: 29.093.349/0001-05

